
DETERMINAZIONE N. 33 - 2025 del 30.09.2025 

Oggetto: MANIFESTAZIONE ISTITUZIONALE – OSPITALITA’ PER RUOTE NELLA STORIA ROVIGO 2025 

ADRIA (RO) – CIG B87244A470 

IL DIRETTORE 

visto il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Rovigo; 

visto il (già nuovo) Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Automobile Club 

Rovigo già adottato dal Consiglio Direttivo; 

viste le approvazioni da parte del Collegio dei Revisori dei Conti in data 25.10.2024 e la 

deliberazione analoga del C.D. del 28.10.2024 con delibera n. 5.3 per il Budget per l’anno 

2025, considerando il piano generale delle attività dell’Ente (delibera C.D. n. 4.3); 

vista la determina n. 1 del 02.01.2025 che definisce l’assegnazione del budget di gestione 

per l’esercizio 2025; 

visto il manuale relativo alla gestione del Cassiere Economo; 

visto le disposizioni in vigore (Codice dei Contratti e, ove applicabili, la semplificazione per 
acquisiti di valore contenuto, senza frazionamento della fornitura), nonché alla data di 
affidamento;  

poiché l’A.C. Rovigo, tra le proprie finalità, vi sono anche quelle turistiche e ludico-sportive 

automobilistiche, altresì che la Federazione ACI ha affidato al Direttore e, di conseguenza, 

all’Ente, l’obiettivo annuale (2025) di svolgere nel proprio territorio una manifestazione per 

auto storiche denominata e con format “Ruote nella Storia”, il cui programma e 

organizzazione prevede l’individuazione di una location possibilmente caratteristica per 

l’ospitalità per i partecipanti e membri dell’organizzazione; 

visto la delibera d’urgenza del Presidente dell’Automobile Club Rovigo del 24.09.2025 n. 
2/2025 per dar corso all’organizzazione della Manifestazione istituzionale “Ruote nella Storia 
Rovigo . ed. 2025” da tenersi ad Adria (RO) e dintorni; 

tenuto conto della data individuata per la realizzazione della Manifestazione, il giorno 
11/10/2025, sabato, nonché degli accordi intercorsi tra la Presidenza AC Rovigo, il Comune 
di Adria, circa la disponibilità e il supporto, considerato il format della Manifestazione, con la 
previsione di un pranzo conviviale con i partecipanti aderenti/iscritti a carico dell’AC Rovigo;  

individuato nell’ambito dell’organizzazione della manifestazione istituzionale sunnominata 
la location coerente con il programma della medesima, per un massimo di una cinquantina 
di persone tenuto conto del pregresso analogo; 

ritenuto di provvedersi; 

 

 

DETERMINA 



Di procedere all’acquisto del servizio concordato fra le parti, comprendente l’ospitalità -

ristorazione dalla Società RISTORANTE ALLOGGIO CA' SCIROCCO S.A.S. DI ZANELLA MIRKO E 

C., P.IVA IT01492160294 per gli effettivi partecipanti alla manifestazione, iscritti ed eventuali 

invitati da AC Rovigo. Il tutto da fornirsi in data 11/10/2025. 

Il pagamento verrà effettuato a seguito di presentazione di fattura elettronica debitamente 

controllata in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale. 

CIG indicato in oggetto. 

 

 
 

Importo previsto totale (spesa massima):  € 1818.19 + IVA (€ 2000,00 I.C.) 

Importo pagato (come sopra):   € 1054,55 + IVA 

Rovigo, stessa data Determina. 

            (f.to)  Il Direttore A.C. Rovigo 
                   dott. Stefano Gardano 


